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Numer pisma: DA-ZIP-252-67-1/16

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawe systemu
zamknietego do pobierania krwi wraz z dzierzawq aparatu do OB, sprzetu laboratoryjnego oraz tuszu
do oznakowania materiatéw histopatologicznych, oznaczenie postepowania DA-ZP-252-67/16.

Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 .
Prawo zamodwieh publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 z pozn. zm.) przedstawia ponizej tresé pytan i
udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytania i odpowiedzi
Pytania do Pakietu nr 1
L. Dot. Pakiet 1 czes¢ | Wymagania Zamawiciaceao pkt 2 — Zamawiajqgey zapisat iz ,igty typu

motylek do 70 mm". Zapewne chodzito o dtugo$¢ drenu. Dlatego zwracamy sie z prosbg o
dopuszczenie w poz. 26, 29-31 igiet typu motylek z dtugoscig drenu do 80 mm.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

2. Dot. Pakiet 1 czeé¢ | Wymagania Zamawiajgcego pkt 10 — Iwracamy sie z prosbq o odstgpienie
od wymogu zaoferowania aparatu do OB. nie starszego niz 2013. Rok produkciji  urzgdzenia
dzierzawionego nie ma znaczenia dla Zamawiajagcego, gdyz Wykonawca gwarantuje jego sprawnosc i
niezawodnos¢ o ile jest vzytkowany zgodnie z przeznaczeniem.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy inny rok produkcji od wymaganego w SIWZ, Wykonawca musi wskazadé
rok produkcji oferowanego aparatu.

3. Dot. Pakiet 1 czes¢ | Wymaaania Zamawidjgcego pkt 13 -~ Iwracamy sie z prosbg do
Zamawigjgcego o dopuszczenie Monitora 19" Acer LCD V1 93WLA.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

4. Dot. Pakiet 1 cze$¢ | Wymagania Zamawigiaceqo pkt 13 - Iwracamy sie z prosbg o wyjasnienie,

Czy nie doszto do omytki pisarskiej i czy Zamawiajgcy miat na mysli UPS (400 VA) anie USB (400VA).

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.



Pytania do Pakietu nr 2

1. Dotyczy pakiet 2 pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci inng ilos¢ probdowek w opakowaniu — 500
sztuke

Odpowiedz: llo$¢ probdowek zostata okresiona w SIWZ. Warto$é oferty dla Pakietu nr 2 powinna zostaé
okreslona dia wymaganej w SIWZ ilosci. Zamawiajgcy nie okresiit w siwz wielko$ci opakowania.
Wykonawcy zatem mogq zaoferowaé probowki w réinych wielkosciach opakowan.

2. Czy Iamawigjgcy w Pakiecie 2 wymaga probdwek steylinych typu Falcon, z zakretkg o wymiarach
17x120mm?¥

Odpowiedz: Tak, wymagamy.

Pytania do Pakietu nr 3

1. Czy Zamawigjgcy w Pakiecie 3 wymaga kamer typu Fast Read z pojedynczg regularng siateczkq i
poj. celki 7ul, do analizy 10 réznych prébek moczu o wymiarach kamery 83 x 39mm, wykonane z

materiatu o najwyzszej jakosci ~ akrylu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 4

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 ¢ pojemnika o pojemnosci 155 ml przeznaczonego do
fransportu materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajacego deklaracje IVD, wykonanego z
biatego PP z wciskang szczelng pokrywkq, oraz plombg utatwicjgcqg otwarcie pojemnika, oraz
zabezpieczajgeq przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq,
miejscem do opisu oraz odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 a pojemnika o pojemnosci 366 ml przeznaczonego do
transportu materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajacego deklaracje IVD, wykonanego z
biatego PP z wciskang szczelng pokrywkg, oraz plombg utatwiajgcg otwarcie pojemnika, oraz
zabezpieczajgcq przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq,
miejscem do opisu oraz odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 b pojemnika o pojemnosci 520 mi przeznaczonego do
transportu materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajgcego deklaracje VD, wykonanego z
biotego PP z wciskang szczelng pokrywkg, oraz plombg utatwiajgcq otwarcie pojemnika, oraz
zabezpieczajgeg przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq,
miejscem do opisu oraz odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 ¢ pojemnika o pojemnosci 850 mi przeznaczonego do
transportu materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajgcego deklaracje IVD, wykonanego z
piatego PP z wciskang szczelng pokrywkq, oraz plombg utatwiajgcq otwarcie pojemnika, oroz
zabezpieczaojgcq przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq,
miejscem do opisu oraz odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.



Odpowiedz: Dopuszczamy.

Prosimy © dopuszczenie w pozycji 2 d pojemnika o pojemnosci 1,2 | przeznaczonego do transportu
materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajgcego deklaracje 1IVD, wykonanego z biatego PP z
wciskang szczelng pokrywkg, oraz plombag utatwicjgcg otwarcie pojemnika, oraz zabezpieczajgcdg
przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq, miejscem do opisu oraz
odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 e pojemnika o pojemnosci 2,3 | przeznaczonego do transportu
materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajacego deklaracje 1VD, wykonanego z biatego PP z
wciskang szczelng pokrywkaq, oraz plombg utatwicjgcg otwarcie pojemnika, oraz zabezpieczojgceq
przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq, miejscem do opisu oraz
odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

7.

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 f pojemnika o pojemnosci 5,6 | przeznaczonego do fransportu
materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajgcego deklaracje IVD, wykonanego z biatego PP z
wciskang szczelng pokrywka, oraz plombg utatwiajgcg otwarcie pojemnika, oraz zabezpieczajacy
przed niepozgdanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq, miejscem do opisu oraz
odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

8,

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 g pojemnika o pojemnosci 10,6 | przeznaczonego do transportu
materiatu chirurgicznego w formalinie, posiadajgcego deklaracje IVD, wykonanego z biatego PPz
wciskang szczelng pokrywkq, oraz plombg utatwiajgca otwarcie pojemnika, oraz zabezpieczajgcy
przed niepozadanym otwarciem. Pojemnik z umieszczong na stale etykietq, miejscem do opisu oraz
odpowiednim oznakowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedi: Dopuszczamy.

i

Pytania do Pakietu nr 5

Czy Zamawidjgcy wymaga zielonego tuszu do znakowania materiatow tkankowych o pojemnosci
59 ml, co jest poprawnym przeliczeniem pojemnosci producenta?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

Pytania do Projektu umowy -Zalgcznik nr 5A

Dot. Umowa §3 ust. 14 - Zamawigjgcey zapisat iz termin waznoéci oferowanych produktéw nie moze
by¢ krotszy niz 24 miesigce od dnia odbioru dostawy. Zwazywszy na fokt, ze Zamawiajgcy bedzie
zaspokajat swoje potrzeby na biezgco (redlizacja zamdwien czgstkowych w terminie 5 dni) bez
zbednego sktadowania produktéw, taki zapis jest bezzasadny. Dodatkowo nie wszystkie elementy
systemu zamknietego posiadajg ponad 24 m-czny termin waznosci (dot. Pakiet 1, cze$¢ 1), a wynika
to ze specyfiki odczynnika znajdujgcego sie w probdwko - strzykawce, prosimy o mozliwose
dopuszczenia probdwko-strzykawek, ktorych termin waznosci bedzie wynosit minimum é miesiecy.
Taki zapis umozliwi unikniecie nieporozumien zwigzanych z terminem waznosci preparatdow, przy
zachowaniu ich petnych parametréw uzytkowych.

Odpowiedz: Tak, wyraiamy zgode.



2. Dot Umowa § 2 ust. 1 pkt 3 ~ Zamawigjgey zapisat iz ,,Towar i Sprzet sg fabrycznie nowe (...)"
Iwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu na: Towar i Sprzet sq fabrycznie nowe - nie dotyczy
oferowanych w dzierzawe urzgdzeh w Pakiecie nr 1 {...)".

Odpowiedz: §2 ust. 1 pkt 3 ofizymuje brzmienie:

Jowar jest fabrycznie nowy. Towar i Sprzet odpowiadaja standardom jakodciowym i technicznym,

wynikgjgecym z ich funkcji i przeznaczenia, sq wolne od wad materialnych, fizycznych i prawnych oraz,

ze Towar jest kompatybilny ze Sprzetem.”

3. Dot. Umowa § 7 ust. 3 — Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu w § 7 ust.
3 Umowy, poprzez dopisanie, ze ,,(...) wartos¢ Umowy zawiera wszystkie niezbedne koszty jej
wykonania (...}, przy zamdwieniu jednorazowym powyzej 150,00 zt. netto”.

Prosbe motywujemy tym, ze dla zamowieh ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na kidre sktadajqg sie m.in.
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych, koszty
dostarczenia towaru do przewoznika, sg wyzsze niz wartos¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o
takiej wartosci.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na proponowang modyfikacje zapiséw § 7 ust. 3.

4. Dot. Umowy § 10 ust. 1 _pki 1 - Zwracamy sie do Zamawigjgcego z prosbg o zmiane zapisu w
Umowie § 10 ust. 1 pkt 1 z:,,0,1% wartosci brutto, o ktére] mowa w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety
dzien opdznienia (...)" na zapis: ,w wysokosci 1% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy, za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia (...)".

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

5. Dot. Umowy § 10 wust. 1 _pki 2 - Zwracamy sie do Zamawigjgcego z prosbg o zmiane zapisu w
Umowie § 10 ust. 1 pkt 2 z:,,0,1% wartosci brutto, o ktére] mowa w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety
dzien opdinienia (...)" na zapis: ,w wysokosci 1% wartosci brutto brakujgcego towaru, za kazdy
rozpoczety dzieh opoznienia (...)".

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

6. Dot. Umowy § 10 ust. 1 pkt 3 - Zwracamy sie do Zamawigjgcego z prosbg o zmiane zopisu w
Umowie § 10 ust. 1 pkt 3 z:,,0,1% wartosci brutto, o ktérej mowa w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety
dzier opdinienia (...)" na zapis: ,w wysokosci 1% wartosci brutto reklamowane] czesci dostawy, za
kazdy rozpoczety dzieh opdznienia {...)".

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

Udzielone odpowiedzi stanowiqg integraing cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sg wigzgce dla wszystkich
Wykonawcdw  biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Pozostate zapisy specyfikaci
istotnych warunkéw zamdwienia nie ulegajg zmianie.

mgr Krystyna Kulesza-Huryh



